广元市昭化区人民医院

一批报废板房降价处置公告

我院根据广元市昭化区财政局昭财资〔2025〕6号批示意见批示意见，拟采取公开竞价方式对一批板房进行报废处置，相关事宜特公告如下：

一、资产概况：一批报废板房，具体以现场查看实物为准。该批拟处置报废固定资产经评估公司评估报废资产价值25766.10元。现决定降价10%处置，降价后报废资产价值23189.49。
二、处置方式：面向社会公开竞价处置，最高价成交。

三、参与竞价条件：在中国境内注册，具有独立法人资格、具有相应废品回收经营范围和回收资质的企业。
四、竞价时间及地点：2025年4月24日下午14:30，地点:广元市昭化区人民医院门诊楼五楼会议室。

五、缴纳与退还竞标保证金
（一）参与现场竞价单位需缴纳5,000.00元(大写:伍仟元整)竞标保证金。保证金以转账形式收取，公对公转账，收款账户名称:广元市昭化区人民医院;账号:8808 0120 0040 554 73，开户行:广元农村商业银行股份有限公司昭化支行。
（二）保证金缴纳截止时间：2025年4月23日。
（三）此次比选完成后，未成交者在竞买结束后7个工作日内无息原路退还保证金，中选人的保证金在中标后自动转为履约保证金。合同履行完毕后无息原路退还履约保证金。

六、竞价方式：现场报价。

（一）我院不统一组织报名单位进行现场踏勘，请各报名单位在参加现场竞价前自行前往踏勘。现场踏勘联系人：黄老师，联系电话：18583434173。

（二）现场竞价需提供证明材料
1、具有废旧物资经营资质的企业工商营业执照复印件（盖公章）；

2、公司法人身份证复印件（盖公章），不是法人参加还需提供授权委托书（盖章）和受托人身份证复印件（盖章）；
   （三）竞价处置方式：采取现场报价，最终以报价最高者为买受人。本次报价采用一轮报价方式，第一轮报价后，如果报价相同，相同单位再进行第二轮报价，二轮报价相同的抽签决定。在所有竞价单位递交完竞价资料后，由我院财务科组织我院相关部门进行评审。

（四）固定资产处置报价不得低于评估价。
  七、竞价人须知：

（一）成交价仅为处置资产本身价格，处置资产的拆除费、搬运费、租车费、保管费等相关费用由成交单位自行负担。

（二）成交单位须在中标后3日内将货款通过公对公转账方式转到我院账户上，收款账户名称：广元市昭化区人民医院;账号:8808 0120 0040 554 73，开户行:广元农村商业银行股份有限公司昭化支行。
（三）成交单位缴纳成交金额后，资产的保管责任自动转移到成交方。

（四）具体货物以现场看样为准，本单位不对本次处置的报废设备现状价值做出任何承诺。

（五）成交单位须在中标后5日内将处置资产搬离我院。成交单位在整个处置和清运过程中必须严格按照有关规程操作，文明操作，对作业中发生的事故负全部责任，处置中不得损坏和拿走其他非竞价处置物资，场地要清理干净。若因拆搬物资给医院造成损失的，损失从履约保证金中扣除。
（六）买受人必须严格按照国家相关法律法规要求对报废固定资产进行处置，私自违规处置所造成的各类纠纷或事故，买受人负全责。

（七）处置公告中所提及具体时间如有变更，将会及时通知各竞价单位。

现场踏勘联系人：黄老师     联系电话：18583434173
公告信息联系人：沈老师     联系电话：0839-8724948

电话联系时间：工作日8:00-12:00,14:00-17:30
附件1：广元市昭化区人民医院一批报废板房处置报价单

附件2：法定代表人授权书

广元市昭化区人民医院

2025年4月15日

附件1
广元市昭化区人民医院

一批报废板房处置报价单

广元市昭化区人民医院：

针对你院指定范围内的报废设备处置，我方报价为：

小写（人民币）：

大写（人民币）：

同时，我方保证在你院规定的时间前按相关要求完成所有指定范围内的废旧物资的清理工作，清理过程中服从你院现场管理人员指导。如在处置过程中发生任何损失和意外，我方自行承担全部责任。
其它优惠条件如下：

投标单位：

授权代表（签字）：

日期：

附件2
法定代表人授权书
广元市昭化区人民医院：
本授权声明：                    （投标人名称）                                   （法定代表人姓名、身份证号）授权                        （被授权人姓名、身份证号）为我方 参加“广元市昭化区人民医院一批报废板房处置”活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明

法定代表人签字或盖章：

授权代表签字或盖章：

投标人名称：                  （盖章）

日期：